
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения Калужской 
области от 30.01.2014 № 64 «О главных 
внештатных специалистах министерства 
здравоохранения Калужской области» (в ред. 
приказов министерства здравоохранения 
Калужской области от 16.07.2014 № 645, от
01.08.2014 № 733, от 08.05.2015 № 512, от
01.06.2015 № 612, от 01.03.2016 № 248, от
29.03.2016 № 396, от 27.04.2016 № 555, от
16.05.2016 № 649, от 01.11.2016 № 1312, от
06.03.2017 № 225, от 03.04.2017 № 326, от
15.05.2017 № 495, 25.05.2017 № 533, от
16.06.2017 № 629, от 31.07.2017 № 769, 
от 07.08.2017 № 793, от 14.08.2017 № 816,
05.10.2017 № 999, 07.11.2017 №1144)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых 
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
30.01.2014 № 64 «О главных внештатных специалистах министерства 
здравоохранения Калужской области» (в ред. приказов министерства 
здравоохранения Калужской области от 16.07.2014 № 645, от 01.08.2014 № 733, от
08.05.2015 № 512, от 01.06.2015 № 612, от 01.03.2016 № 248, от 29.03.2016 № 396, от
27.04.2016 № 555, от 16.05.2016 № 649, от 01.11.2016 № 1312, от 06.03.2017 № 225, 
от 03.04.2017 № 326, от 15.05.2017 № 495, 25.05.2017 № 533, от 16.06.2017 № 629, 
от 31.07.2017 № 769, от 07.08.2017 № 793, от 14.08.2017 № 816, 05.10.2017 №999,
07.11.2017 №1144) (далее -  приказ) следующие изменения:

1. В приложение № 1 «Номенклатура главных внештатных специалистов 
министерства здравоохранения Калужской области» пункт 89 исключить.

2. Пункты 90-96 приложения № 1 «Номенклатура главных внештатных 
специалистов министерства здравоохранения Калужской области» к приказу считать 
соответственно пунктами 89-95.



3. В приложении №2 « Персональный состав главных внештатных 
специалистов министерства здравоохранения Калужской области» к приказу пункт 
87 исключить.

4. Пункты 88-94 приложения №2 « Персональный состав главных 
внештатных специалистов министерства здравоохранения Калужской области» к 
приказу считать соответственно пунктами 87-93.

Министр К.Н. Баранов

Корзникова К.В. 
(4842) 71 90 85


